ROZKLAD JAZDY wazny od 19.04.2021r.
GRYBOW UI. Topolowa — Florynka — KRYNICA Czarny Potok Petla

Dworce i przystanki E |D*NS| D* | 6a D D* D* 6a | D*NS| Eh
Grybdéw ul. Topolowa 545| 640 |7.55| 9.45 |11.20|13.15| 15.05 | 15.05 | 17.05 | 18.05
Grybéw Réwnie 547 | 642 |7.57| 9.47 |11.22]|13.17| 15.07 | 15.07 | 17.07 | 18.07
Grybdw Biata Wyzna 548 | 643 |7.58| 9.48 |11.23|13.18 | 15.08 | 15.08 | 17.08 | 18.08
Kaclowa Tartak 550 | 645 [8.00| 9.50 |11.25]13.20 | 15.10 | 15.10| 17.10 | 18.10
Kaclowa Szkota 552 | 647 [8.02| 9.52 |11.27|13.22| 15.12 | 15.12| 17.12 | 18.12
Kaclowa Kosciot 554 | 649 [8.04| 954 |11.29|13.24| 15.14 |15.14| 17.14 | 18.14
Florynka 556 | 6.51 [8.06| 9.56 |11.31|13.26 | 15.16 | 15.16 | 17.16 | 18.16
Florynka Szkota 557 | 6.52 |8.07| 9.57 |11.32|13.27| 1517 | 15.17| 17.17 | 18.17
Florynka SKR 558 | 6.53 [8.08| 9.58 |11.33]|13.28 | 15.18 | 15.18 | 17.18 | 18.18

Florynka Wotoszczyny 6.00 | 6.55 |8.10|10.00|11.35|13.30 | 15.20 | 15.20 | 17.20 | 18.20
Florynka Podpolany 6.02 | 6.57 |8.12|10.02 |11.37|13.32 | 15.22 | 15.22 | 17.22 | 18.22

Polany 6.03| 6.58 |8.13|10.03|11.38|13.33 | 15.23 | 15.23 | 17.23 | 18.23
Polany Zagroda 6.05| 7.00 |8.15|10.05|11.40|13.35| 15.25 | 15.25| 17.25 | 18.25
Berest 6.06 | 7.01 |8.16|10.06|11.41|13.36| 15.26 | 15.26 | 17.26 | 18.26
Berest Srodkowy 6.07 | 7.02 |8.17|10.07|11.42 | 13.37 | 15.27 | 15.27 | 17.27 | 18.27
Berest Gorny 6.08| 7.03 |8.18|10.08 |11.43|13.38| 15.28 | 15.28 | 17.28 | 18.28
Berest Przebudowa 6.10| 7.05 |8.20/10.10|11.45|13.40| 15.30 | 15.30 | 17.30 | 18.30
Berest Osiedle 6.13| 7.08 |8.23|10.13|11.48|13.43| 15.33 | 15.33 | 17.33 | 18.33

Mochnaczka Wyzna 6.17| 7.12 |8.27|10.17 |11.52 | 13.47 | 15.37 | 15.37 | 17.37 | 18.37

Mochnaczka Wyzna 6.19 | 7.14 |8.29|10.19 | 11.54 | 13.49 | 15.39 | 15.39 | 17.39 | 18.39
Kopciowa
Kry”'cazg;?\]ls*"t‘""”y 621 | 7.16 |8.31|10.21|11.56 | 1351 | 15.41 | 15.41 | 17.41 | 18.41

Krynica Zdréj Jastrzebie | 6.22 | 7.17 |8.32]10.22 | 11.57 | 13.52 | 15.42 | 1542 | 17.42 | 18.42
Krynica Zdréj Krynica Zdr¢j | 6.23 | 7.18 | 8.33|10.23 | 11.58 | 13.53 | 15.43 | 1543 | 17.43 | 18.43
Krynica Zdrdj Bank 6.24 | 7.19 |8.34|10.24 | 1159 |13.54 | 15.44 | 15.44| 17.44 | 18.44
Krynica Zdréj UM 6.25| 7.20 | 8.35|10.25|12.00 | 13.55 | 15.45 | 15.45| 17.45 | 18.45

Kry”'cazﬁféedigsmdek 626 | 7.21 |8.36|10.26|12.01 | 13.56 | 15.46 | 15.46 | 17.46 | 18.46
Krynica Zdrdj Graniczna | 6.27 | 7.22 | 8.37 | 10.27 | 12.02 | 1357 | 1647 | 15.47 | 17.47 | 18.47

Krynica Zdrdj Szpital | 6.28 | 7.23 | 8.38 | 10.28 | 12.03 | 13.58 | 15.48 | 15.48 | 17.48 | 18.48
Krynica Zdr6j Czary Potok | g »q | 794 | 839 10.29 | 12.04 | 13.59 | 15.49 | 15.49 | 17.49 | 18.49

Osiedle
Krynica zdroj Czarny | g 55 | 75 | 8.40 | 10.30 | 12.05 | 14.00 | 15.50 | 1550 | 17.50 | 18.50
Potok Petla
Legenda:-
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz Swiat * - nie kursuje w dniach: 24.12, 31.12, 2.05, w pigtek po Bozym Ciele
E - kursuje od poniedziatku do soboty oprocz $wiat NS — kurs linii Nowy Sacz - Krynica
a — nie kursuje w pierwszy dzierh Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.12 6 - kursuje w soboty

h — nie kursuje w Wielkg Sobote oraz w dniu 24.12



